
KUPNÍ SMLOUVA
Uzavřená dle ust. § 2079 a násl. obč. zák. v platném znění

I.
SMLUVNÍ STRANY

EcoDrive Future s.r.o.
se sídlem: Miskovice 167 
285 01 Miskovice 
IČO: 22572830 
DIČ: CZ22572830 
důle jen „prodávající"

a

Město Chotěboř
se sídlem: Trčků z Lípy 69, Chotěboř 583 01 
IČO: 0026153S
zastoupené starostou města Ing. Ondřejem Kozubem 
dále jen „ kupující"

II.
PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Prodávající na základě této kupní smlouvy prodává kupujícímu vozidlo:

Seat Mii 
2021

Tovární značka:
Rok výroby:
SPZ:

VSSZZZAAZMD504604VIN:
Barva:
Stav tachometru

Bílá
cca 109.400 km

2. Kupující prohlašuje, že byl před uzavřením této smlouvy řádně seznámen se záznamy o 
technickém stavu výše uvedeného vozidla, seznámil se s obsahem technického průkazu a bylo 
mu umožněno, aby se osobně přesvědčil o jeho technickém stavu.

III.
KUPNÍ CENA

1. Vozidlo uvedené v článku II. této smlouvy prodává prodávající kupujícímu za sjednanou 
celkovou kupní cenu ve výši 280.000,00 Kč.

2. Kupní cena bude uhrazena na základě faktury vystavené prodávajícím se splatností v délce 
14 dnů po uzavření této smlouvy.



IV.
PŘEDÁNÍ VOZIDLA

1. Vozidlo bude kupujícímu předáno na adrese Miskovice 167, okres Kutná Hora.
2. K předání vozidla dojde do 5 pracovních dnů po připsání kupní ceny na bankovní účet 

prodávajícího.
3. Vozidlo bude předáno s veškerým příslušenstvím, klíčky a doklady.

V.
ODPOVĚDNOST ZA VADY

1. Prodávající prohlašuje, že mu nejsou známé žádné vady vozidla s výjimkou škrábance na 
pravém předním blatníku a že technický stav odpovídá stáří vozidla a jeho kilometrovému 
nájezdu.

2. Prodávající odpovídá za případné vady, které má v okamžiku předání, s výjimkou opotřebení 
odpovídajícího jeho stáří a kilometrovému nájezdu.

3. Prodávající prohlašuje, že trakční baterie vozidla je v tovární záruce vozidla v délce 160.000 
km a 8 let stáří. Práva z této záruky prodávající na kupujícího postupuje.

4. Prodávající prohlašuje, že na vozidla nevážnou žádná práva a pohledávky třetích osob.

IV.
PŘEVOD VOZIDLA

1. Kupující se zavazuje zajistit převod vozidla na svoji osobu v registru vozidel v zákonné lhůté.
2. Správní poplatek za převod vozidla hradí kupující.
3. Prodávající se zavazuje kupujícímu při předání vozidla předat plnou moc s úředně ověřeným 

podpisem k zastupování při převodu vozidla v registru vozidel.
4. Prodávající se zavazuje kupujícímu při předání vozidla předat protokol o technické kontrole 

vozidla ne starší než 2 měsíce.

VII.

SANKCE

1. V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny má prodávající nárok na úhradu úroku 
z prodlení v zákonné výši.

2. Bude-li prodávající v prodlení s předáním vozidla i přesto, že k tomu byl kupujícím po úhradě 
kupní ceny vyzván, má kupující nárok na smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý 
započatý den prodlení.

3. Bude-li prodávající v prodlení s předáním vozidla delším než 21 dnů i přesto, že k tomu byl 
kupujícím po úhradě kupní ceny vyzván, má kupující právo od této smlouvy odstoupit.

4. Vznikem nároku na smluvní pokutu není dotčen nárok na náhradu škody.



ZÁVĚREČNÁ liSTANOVEN 1

1. Kupni smlouva byla schválena usnesením číslo 1479/72/RV1 2025 Radou města t holěboř dne 

21.05.2025.2. l ato smlouva jc vyhotovena ve d^ ou stejnopisech. / nichž jeden obdrží prodávající u jeden

kupujíc i.
?i. Tato .smlouva nabývá účinno.sli /veřejněním \- regi.stru smluv.

1’rodávajid polvr/.uje. ž.c byl kupujicím inidnnován o zpracoviíní svých osobních údajů a o 
právech, která mu z tohoto zpracováni vyplývají. Bližší informace jsou uvedené zde 
https;//w\vw.chotehor.cz/ochrana-osobnich-udaju.

4.

V Choiéhoři dne; 22.05.2025

//

cCcDrive Future s.r.o.
' ■ ''Píis;< 'T •'

V ■>

...........7^^ i-'5/4’S50,'[jrL .•!222S?2850
prodáv^jfc-f”' &0790ž5^/ kupdjíci




